

Amenajarea terenului de joaca pentru copii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 30-09-2022

Ремонт

Valoarea de deviz 500 616,91 lei

Intocmit in prețuri curente 30.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	2,5500	55,50 0,00	141,52 0,00
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,5500	712,05 712,05	1 815,72 1 815,72
3	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3	2,5500	3 588,15 276,15	9 149,79 704,19
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	12,7200	101,11 101,11	1 286,17 1 286,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 393,20
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				12 393,20 3 806,08
		1.2. Lucrari de constructie				
5	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	6,7200	1 993,77 437,60	13 398,11 2 940,64
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m	73,6000	530,55 93,47	39 048,20 6 879,17
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	58,0000	116,10 25,49	6 733,97 1 478,48
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	120,7000	282,01 50,64	34 038,87 6 112,51
9	DA15B	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata pe un substrat de nisip de 5 cm grosime dupa pilonare	m2	120,7000	238,00 33,14	28 727,12 3 999,80
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	127,5000	235,63 93,47	30 042,41 11 917,05
11	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	6,0000	673,88 611,78	4 043,31 3 670,71
12	TsH91B	Instalarea urne	buc	6,0000	642,62	3 855,74

1	2	3	4	5	6	7	
					501,32	3 007,94	
		<i>Total</i>	lei				159 887,73
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu					159 887,73 40 006,30
		<i>Total</i>	lei				172 280,93
		Total Lucrari Inclusiv salariu					172 280,93 43 812,38
		2. Utilaj					
13		Balansor Fantezie PTP 012-01		1,0000	6 350,00 0,00	6 350,00 0,00	
14		Balansor Greieras PTP 012-01		1,0000	5 450,00 0,00	5 450,00 0,00	
15		Balansor pe arc elicoidal PTP 029-05		1,0000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00	
16		Balansor pe arc elicoidal PTP 030-01		1,0000	11 783,00 0,00	11 783,00 0,00	
17		Carusel cu 3 locuri PTP 024		1,0000	7 560,00 0,00	7 560,00 0,00	
18		Nisipiera cu capac PTP 034		1,0000	7 560,00 0,00	7 560,00 0,00	
19		Leagan PTP 50-2		1,0000	7 945,00 0,00	7 945,00 0,00	
20		Complex de joaca PTP 21-01-T2		1,0000	67 650,00 0,00	67 650,00 0,00	
21		Scaun pentru leagan PTP 019-02		1,0000	295,00 0,00	295,00 0,00	
22		Scaun pentru leagan PTP 019-04		1,0000	295,00 0,00	295,00 0,00	
23		Banca PTP 049P		6,0000	3 575,00 0,00	21 450,00 0,00	
24		Urna PTP 052		6,0000	1 580,00 0,00	9 480,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				154 318,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu					154 318,00

		Total	lei			326 598,93
		Asigurari sociale	24 %			10 514,97
		Transport	7 %			19 055,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total CD				356 169,01
		Cheltuieli de regie	10,5 %			37 397,75
		Beneficiu de deviz	6 %			23 614,00
		Total				417 180,76
		TVA	20 %			83 436,15
		Total deviz:				500 616,91
		Inclusiv salariu				43 812,38

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea terenului de joaca pentru copii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 30-09-2022

Решот

Valoarea de deviz 500 616,91 lei

Intocmit in prețuri curente 30.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 30-09-2022:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	65,7160	84,97	5 583,89
2.	7123011000200	Betonist	h-om	58,2000	84,97	4 945,26
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	67,7120	84,97	5 753,49
4.	7129020012800	Pavator	h-om	88,9191	84,97	7 555,46
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	127,5000	84,97	10 833,68
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,5813	84,97	6 082,26
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,6860	84,97	2 437,45
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,3071	84,97	620,89
Total manopera						43 812,38

Materiale:

1.	012	Balansor Fantezie	buc	1,0000	6 350,00	6 350,00
2.	013	Balansor Greieras	buc	1,0000	5 450,00	5 450,00
3.	014	Balansor pe arc elicoidal 029-05	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
4.	015	Balansor pe arc elicoidal 030-01	buc	1,0000	11 783,00	11 783,00
5.	016	Carusel cu 3 locuri	buc	2,0000	7 560,00	15 120,00
6.	017	Leagan PTP	buc	1,0000	7 945,00	7 945,00
7.	018	Complex de joaca PTP	buc	1,0000	67 650,00	67 650,00
8.	019	Scaun pentru leagan PTP 019-02	buc	1,0000	295,00	295,00
9.	020	Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc	1,0000	295,00	295,00
10.	021	Banca PTP 049P	buc	6,0000	3 575,00	21 450,00
11.	022	Urna PTP 052	buc	6,0000	1 580,00	9 480,00
12.	1212121212121	apa	m3	1,8000	18,00	32,40
13.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	5,2911	545,00	2 883,65
14.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,8087	545,00	2 620,74
15.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0776	475,00	36,86
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1740	475,00	82,65
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,8807	475,00	7 068,33
18.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,6035	475,00	286,66
19.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,5866	475,00	2 178,64
20.	2030112931102	Urne	buc	6,0000	0,00	0,00

21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,8824	29,00	112,59
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	10,3530	29,00	300,24
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	25,8825	36,00	931,77
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	77,6475	19,00	1 475,30
25.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	6,0000	0,00	0,00
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	129,4125	16,50	2 135,31
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	135,8831	95,00	12 908,89
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	59,1600	2,65	156,77
29.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	193,1200	2,55	492,46
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 022,2758	2,55	5 156,80
31.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 593,2400	2,55	4 062,76
32.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	122,5105	167,00	20 459,25
33.	2663102100000	Beton	m3	12,9107	1 650,00	21 302,65
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,7840	0,00	0,00
35.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	58,2900	86,00	5 012,94
36.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,1059	18,00	55,91
37.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	36,2819	18,50	671,22
38.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	143,6157	101,50	14 576,99
39.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	38,0959	325,00	12 381,17
40.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,4140	185,00	446,59
41.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4484	18,00	26,07
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3461	18,00	42,22
		Total materiale de constructii				272 215,83

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	3,6800	450,00	1 656,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,8250	0,00	0,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,3840	450,00	4 222,80
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1887	750,00	141,52
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,0320	0,00	0,00
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,1840	150,00	327,60
7.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	1,8105	0,00	0,00
8.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	9,3840	450,00	4 222,80
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,6800	0,00	0,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1207	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				10 570,72

Total	lei	326 598,93
Asigurari sociale	24 %	10 514,97
Transport	7 %	19 055,11
Total CD		356 169,01
Cheltuieli de regie	10,5 %	37 397,75
Beneficiu de deviz	6 %	23 614,00
Total		417 180,76

TVA	20 %	83 436,15
-----	------	-----------

Total deviz:

**500 616,9
1**

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea terenului de joaca pentru copii

Investitor Primaria comunei Hanasanii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			55,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	750,00	55,50
		<i>Total</i>	lei			141,52
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,05 712,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
		<i>Total</i>	lei			1 815,72
3	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			3 588,15 276,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	84,97	276,15
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	450,00	1 656,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	450,00	1 656,00
		<i>Total</i>	lei			9 149,79
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		<i>Total</i>	lei			1 286,17
		1.2. Lucrari de constructie				
5	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 993,77 437,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,55	742,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	475,00	369,31
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	545,00	389,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	150,00	48,75
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			13 398,11
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi	m			530,55

1	2	3	4	5	6	7
		din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m				93,47
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	101,50	198,06
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	18,50	9,12
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	545,00	39,18
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	325,00	168,22
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	450,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			39 048,20
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			116,10 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,65	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	475,00	1,42
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	86,00	86,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			6 733,97
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			282,01 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,55	4,08
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,55	33,66
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	167,00	169,50
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	475,00	2,37
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	475,00	18,05
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	185,00	3,70
		<i>Total</i>	lei			34 038,87
9	DA15B	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de biciclisti, executata pe un substrat de nisip de 5 cm grosime dupa pilonare	m2			238,00 33,14
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,97	3,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2663102100000	Beton	m3	0,1010	1 650,00	166,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	475,00	38,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0120	18,00	0,22
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			28 727,12
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			235,63 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	95,00	101,25
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	29,00	0,88
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	19,00	11,57
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	29,00	2,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,31
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,44
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	475,00	0,29
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	16,50	16,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			30 042,41
11	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			673,88
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	59,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			4 043,31
12	TsH91B	Instalarea urne	buc			642,62
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	138,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			3 855,74
		2. Utilaj				
13		Balansor Fantezie PTP 012-01				6 350,00
						0,00
	012	Balansor Fantezie	buc	1,0000	6 350,00	6 350,00
		<i>Total</i>	lei			6 350,00
14		Balansor Greieras PTP 012-01				5 450,00
						0,00
	013	Balansor Greieras	buc	1,0000	5 450,00	5 450,00
		<i>Total</i>	lei			5 450,00
15		Balansor pe arc elicoidal PTP 029-05				8 500,00
						0,00
	014	Balansor pe arc elicoidal 029-05	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Total</i>	lei			8 500,00
16		Balansor pe arc elicoidal PTP 030-01				11 783,00
						0,00
	015	Balansor pe arc elicoidal 030-01	buc	1,0000	11 783,00	11 783,00
		<i>Total</i>	lei			11 783,00
17		Carusel cu 3 locuri PTP 024				7 560,00
						0,00
	016	Carusel cu 3 locuri	buc	1,0000	7 560,00	7 560,00
		<i>Total</i>	lei			7 560,00
18		Nisipiera cu capac PTP 034				7 560,00
						0,00
	016	Carusel cu 3 locuri	buc	1,0000	7 560,00	7 560,00
		<i>Total</i>	lei			7 560,00
19		Leagan PTP 50-2				7 945,00
						0,00
	017	Leagan PTP	buc	1,0000	7 945,00	7 945,00
		<i>Total</i>	lei			7 945,00
20		Complex de joaca PTP 21-01-T2				67 650,00
						0,00
	018	Complex de joaca PTP	buc	1,0000	67 650,00	67 650,00
		<i>Total</i>	lei			67 650,00
21		Scaun pentru leagan PTP 019-02				295,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	019	Scaun pentru leagan PTP 019-02	buc	1,0000	295,00	295,00
		<i>Total</i>	lei			295,00
22		Scaun pentru leagan PTP 019-04				295,00
						0,00
	020	Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc	1,0000	295,00	295,00
		<i>Total</i>	lei			295,00
23		Banca PTP 049P				3 575,00
						0,00
	021	Banca PTP 049P	buc	1,0000	3 575,00	3 575,00
		<i>Total</i>	lei			21 450,00
24		Urna PTP 052				1 580,00
						0,00
	022	Urna PTP 052	buc	1,0000	1 580,00	1 580,00
		<i>Total</i>	lei			9 480,00

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.